
平成26年５月２日

保護者様

春日井市立大手小学校

校長渡辺徹

平成26年度第３９回大手小学校運動会のご案内

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃
は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、平成26年度｢第３９回大手小学校運動会」を下記の通り開催します。
つきましては、保護者の皆様にはお'忙しいこととは存じますが、ぜひご来校いた

だき、元気いっぱい活動する子どもたちに、温かいご声援をくださいますよう、ご
案内申し上げます。なお、雨水貯水槽工事のため運動場が狭くなっておりますので、
昼食やパラソル等の設置につきまして、変更点ｶﾐございますのでよろしくお願いし
ます。

記

１日時平成26年５月24日（土曜）午前９時15分～午後２時15分ごろ
昼食（弁当）＝午前11時30分～午後12時20分

《雨天の場合は，５月29日（木曜）に延期》

２場所本校運動場

３ お 願 い

（１）運動会の日の昼食は弁当持参です。今年度は工事のため、従来の昼食場所
が確保できませんので、児童は教室でお弁当を食ぺます。保護者の方には体
育館を開放しますのでご利用いただくか、ご自宅へ戻られての昼食をお願い
します。

(2)お年寄りの方のために、敬老席のテントを設営いたします。ぜひ、お近く
のお年寄りの方もお誘いください。

(3)学校周辺での路上駐車はご遠慮ください。

(4)運動場が狭くなっておりますので、今年度はパラソル。テントなどの設営
はご遠慮ください。

４ その他

（１）実施日の詳細

５月２４日 ５月２６日 ５月２９日
(十曜） (月曜） (木曜）

予定通りの場合 運動会 代日休業日 平常授業
弁当(教室） 弁当（教室）

５月２４日雨天で 木曜日課で授業 代日休業日 運動会
延期の場合 弁当(教室） 弁当（教室）

ｏ５月24日（土曜）、５月29日（木曜）両日とも、天候が不安定の場合は、運
動会と授業の用意を両方持たせてください。保護者の皆様へは、実施できな
い場合、８時00分頃までに、緊急連絡メールと大手小学校ホームページ上に
てお知らせします。電話での問い合わせはご遠慮ください。

ｏ５月24日、５月29日両日とも雨天の場合、運動会実施については後日連絡し
ます。


